

OJ Svendborg Holding ApS

Kogtvedvej 7B
5700 Svendborg
CVR-nr. 31472806

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.02.2018

Dirigent

Navn: Ole Lindgaard Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OJ Svendborg Holding ApS
Kogtvedvej 7B
5700 Svendborg

CVR-nr.: 31472806
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Ole Lindgaard Jørgensen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter, finansiering samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed samt handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.217 t.kr, hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 12.839 t.kr. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(16.190)	(8.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.211.953	912.069
Andre finansielle indtægter	1	21.894	5.204
Andre finansielle omkostninger		<u>(928)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.216.729</u>	<u>909.148</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført resultat		<u>1.163.829</u>	<u>857.448</u>
		<u>1.216.729</u>	<u>909.148</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.667.091	9.455.138
Finansielle anlægsaktiver	2	10.667.091	9.455.138
Anlægsaktiver		10.667.091	9.455.138
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.232.493	2.218.724
Tilgodehavender		1.232.493	2.218.724
Likvide beholdninger		999.435	0
Omsætningsaktiver		2.231.928	2.218.724
Aktiver		12.899.019	11.673.862

Balance pr. 30.09.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		12.285.991	11.122.162
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital		12.838.891	11.673.862
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		52.628	0
Anden gæld		7.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		60.128	0
Gældsforpligtelser		60.128	0
Passiver		12.899.019	11.673.862
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	11.122.162	51.700	11.673.862
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	1.163.829	52.900	1.216.729
Egenkapital ultimo	500.000	12.285.991	52.900	12.838.891

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	21.894	5.204
	21.894	5.204
		Kapital- andele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		14.982.090
Kostpris ultimo		14.982.090
Nedskrivninger primo		(5.526.952)
Andel af årets resultat		1.211.953
Nedskrivninger ultimo		(4.314.999)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		10.667.091

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Erik Jørgensen Møbelfabrik	Svendborg	A/S	50,0	21.334.182	2.423.906

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for gæld til Danske Bank i associerede virksomhed. Gælden til Danske Bank i den associerede virksomhed udgjorde pr. 30.09.2017 0 kr.

4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Ole Lindgaard Jørgensen, Kogtvedvej 7B, 5700 Svendborg ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
